



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251006550 ze dne 15.04.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

**TK Elevator Eastern Europe GmbH,
odštěpný závod
Bucharova 2641/14
158 00 Praha 5 - Stodůlky**

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 801738

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	1000004099	Deska hřebenová hor./spod.PS 845 (IPP) 4 Kus	38.520,00	154.080,00
		Dodací lhůta do 16.05.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896		
20	1000003978	Dráha nosná hlavní 42x47x6200 690798300" 12 Kus	14.890,00	178.680,00
		Dodací lhůta do 02.05.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896		
30	1000001792	Elektromagnet brzd dv.6ED 165.06 655015S 2 Kus	125.588,00	251.176,00
		Dodací lhůta do 30.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896		
40	1000002615	Oblouk hor.nos.dráhy CR FT845 17041507 " 6 Kus	53.196,00	319.176,00
		Dodací lhůta do 30.05.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896		
50	1000002636	Oblouk vrat.hor.dráhy IR FT845 17041512" 6 Kus	32.574,00	195.444,00
		Dodací lhůta do 30.05.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251006550 ze dne 15.04.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
60	1000002637	Oblouk hor.nos.dráhy IR FT845 17041517 "		
	2 Kus		33.190,00	66.380,00
	Dodací lhůta do 30.05.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896			
70	1000002638	Oblouk vrat.hor.dráhy CR FT845 17041522 "		
	6 Kus		32.804,00	196.824,00
	Dodací lhůta do 30.05.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896			
80	1000002639	Oblouk dol.nos.hl.dr.CR FT845 17042476L "		
	6 Kus		47.098,00	282.588,00
	Dodací lhůta do 30.05.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896			
90	1000002640	Oblouk dol.nos.pom.dr.IR FT845 17042528L		
	6 Kus		37.630,00	225.780,00
	Dodací lhůta do 30.05.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896			
100	1000002641	Oblouk dol.vr.pom.dr.IR FT845 17041487L "		
	6 Kus		37.012,00	222.072,00
	Dodací lhůta do 30.05.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896			
110	1000002642	Oblouk dol.vr.hl.dr.CR FT845 17042479L "		
	6 Kus		36.860,00	221.160,00
	Dodací lhůta do 30.05.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896			
120	1000002665	Dráha vrat.hor.vedení řet.L FT845		
	3 Kus		36.552,00	109.656,00
	Dodací lhůta do 30.05.2025			
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251006550 ze dne 15.04.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
130	1000002666	Dráha vrat.hor.vedení řet.P FT845 3 Kus	36.552,00	** 109.656,00
	Dodací lhůta do 30.05.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896			
140	1000002692	Dráha v nák.nos.hlav.93x53x5000 FT845 6 Kus	12.560,00	.. 75.360,00
	Dodací lhůta do 30.05.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896			
150	1000003012	Vodítko madla spod.30° FT845 (LA) 6 Kus	37.689,00	226.134,00
	Dodací lhůta do 30.05.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896			
160	1000003013	Vodítko madla horní 30° FT845 (LA) 6 Kus	37.689,00	226.134,00
	Dodací lhůta do 30.05.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896			
170	1000003205	Dráha v nákl.74x13x6500 krat.verze 18 Kus	14.230,00	.. 256.140,00
	Dodací lhůta do 30.05.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896			
180	1000003212	Zdroj napájecí řídící desky 1 Kus	22.890,00	.. 22.890,00
	Dodací lhůta do 30.05.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0192794 VZ0215896			

Celková hodnota (bez DPH)

3.339.330,00 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251006550 ze dne 15.04.2025

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1